ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Специальность 

 __51.03.02_Народная художественная культура


Форма обучения ____ЗАОЧНАЯ___ План приема_______6________

Бюджет
	№
	Дата подачи документов


	ФИО абитуриента
	I тур

13.07.16
1/НХК-БФ
	II тур

15.07.16
2/НХК-БФ
	Русский язык

21.07.16


	Литература
	Общее кол-во

баллов
	Документ

(оригинал/

копия)
	Учет индивид. достижений 
	Примечания
	Согласие на зачисление

	1
	01.07.2016
	Кочкина Людмила Николаевна
	100
	100
	80
	78
	358
	оригинал
	
	зачисл
	Да

	2
	07.07.2016
	Турганова Юлия Николаевна
	95
	100
	85
	70
	350
	оригинал
	
	зачисл
	Да

	3
	07.07.2016
	Рогалева Наталья Евгеньевна
	95
	100
	60
	80
	335
	оригинал
	
	зачисл
	Да

	4
	29.06.2016
	Кули-Заде Наталья Дмитриевна
	100
	100
	54
	52
	306
	оригинал
	
	зачисл
	Да

	5
	01.07.2016
	Волкова Нина Владимировна
	90
	80
	60
	45
	275
	оригинал
	
	зачисл
	Да

	6
	01.07.2016
	Шишкина Татьяна Андреевна
	90
	95
	46
	33
	264
	оригинал
	
	зачисл
	Да


